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Sammanställning baserad på perioden 5 maj – 3 juni, gjord av Värnamo kommun, Polisen och 

Finnvedsbostäder. 

 

 

  



 

Positiva händelser och aktiviteter 
• Den 12 juni anordnas ett avslutningsdisco för årskurs 8 och 9 på Valsverket 

Gummifabriken. Discot arrangeras som ett samarbete mellan Navet, Gummifabriken 

och kyrkorna i Värnamo. Syftet är att erbjuda barnen ett alternativ denna dag med en 

härlig upplevelse. Det är fri entré men anmälan behöver göras och görs på 

gummifabrikens hemsida. 

• Värnamokalaset genomfördes den 24 maj med många besökare. Polis och kommun 

har inte fått kännedom om att det ska ha skett några incidenter i samband med 

evenemanget.  

• Den 19–23 maj genomfördes en seniorvecka i Värnamo. Polis och kommun deltog i 

Apladalen den 20 maj för att informera om bedrägeribrott, gängsnacket och 

grannsamverkan. 

• På grund av en ökad oro kring ungdomar i Rydaholm har ett samverkansmöte 

genomförts. På samverkansmötet deltog kommun, polis och region för att diskutera 

åtgärder som kan vidtas innan och under sommaren.  

• Ett samverkansmöte kommer även att genomföras med grund i en ökad oro kring 

ungdomar på Mossle/Doktorsområdet. Även här kommer en plan göras för sommaren. 

• Följ gärna fältgruppen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100014265729625 

• Följ gärna Polisen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/PolisenVarnamo 

 

      Fältgruppen Polisen 
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Händelser 
Skadegörelse i form av krossade rutor och klotter sker i kommunen. Platser i Värnamo som vi 

ser är särskilt utsatta under maj månad är bland annat Apladalsskolan, Enehagsskolan, Park 

Arena, samt vissa tvättstugor, förråd och omklädningsrum. Utöver Värnamo förekommer 

skadegörelse även på skolan i Bor, skolan och badplatsen i Rydaholm och på olika platser i 

Forsheda.  

Ett samverkansmöte kommer att genomföras i Forsheda under vecka 24 med anledning av 

skadegörelser och oro för vissa ungdomar.  

Vi fortsätter att uppmana vuxna personer att gå en extra runda ute på stan vid möjlighet. Även 

fältsekreterare, föreningsvandrare och polisen kommer att röra sig ute på stan. Desto fler 

vuxna vi kan vara ute på kvällar och helger, desto tryggare miljö skapar vi även för våra 

ungdomar. 

I de västra delarna av Värnamo stad har det förekommit att personer tar sig in i källare och 

trapphus för att övernatta.  

Brottstrender 
Kommunen och polisen fortsätter att arbeta med att förebygga bedrägeribrott, genom 

informationsinsatser av olika slag. En föreläsning om att förebygga bedrägeribrott har under 

maj månad genomförts på mötesplats senior på Navet. 

Det sker fortsatt stöld av verktyg ur hantverksfordon i våra grannlän. Uppmaningen är att 

tänka till kring förvaring av bilen då den inte används och att använda stöld och dna-märkning 

av verktyg. 

Stölder av vissa premiumbilar sker i Södra Sverige. Modeller som stjäls är främst 

bilmodellerna Lexus 450H+ och Dodge RAM. 

Drogförsäljning och droganvändning 
Finnvedsbostäder rapporterar doft av cannabis på Flintgatan i Värnamo.  

Nätverk med negativ påverkan 
Polisen bedömer att det finns en befogad oro för en etablering av Comanches MC i länet. 

Fastighetsbolag och fastighetsägare som hyr ut eller säljer bostäder uppmanas att vara extra 

vaksamma.  

 

 

 



 

Våldsbejakande extremism 
Vi har fått in rapporter som gäller klotter med högerextrema budskap, till exempel hakkors.   

I Vaggeryds kommun har dekaler med högerextremt budskap satts 

upp. Vi uppmanar kring vaksamhet gällande högerextrema budskap 

och att polisanmäla misstänkt våldsbejakande extremism.  

Dekalen på bilden kopplas till aktivklubb-miljön som enligt Expo 

beskrivs som ett transnationellt nätverk av högerextrema klubbar 

med fokus på styrketräning och kampsport. 

Mer information om aktivklubb-miljön finns på Expos hemsida, där 

även bilden är hämtad: https://expo.se/lar-dig-mer/wiki/active-clubs-

och-aktivklubb-sverige-aks/ 

Internet och sociala medier 
Ingenting att rapportera. 
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